
Fagligt Velfunderet og Værdiorienteret Pædagog til
Natur- og Bevægelsesinstitutionen Olympiaden

Natur- og bevægelsesinstitutionen Olympiaden søger en pædagog til en fast stilling i vores
børnehave. 
Om Olympiaden
Olympiaden er en flexinstitution, der består af fire stuer, hvor vi har to børnehavegrupper og to
vuggestuegrupper. Vi er normeret til 72 børn, og vores team består af dedikerede pædagoger,
pædagogiske assistenter, medhjælpere, en pædagogisk leder og en køkkendame. Vi er i gang med
en spændende profilændring, hvor vi går fra at være en idrætsinstitution til at blive en natur- og
bevægelsesinstitution.
Vi elsker at lege på tværs af stuerne og har daglige turgrupper, der udforsker den smukke natur i
nærområdet, såsom Randal Skov og den nærliggende byggelegeplads. 
Vores institution er et sted, hvor børnene kan føle sig trygge og opleve magiske øjeblikke, mens de
udvikler deres motoriske færdigheder og sociale kompetencer. Vi stræber efter at skabe et
børnehus, der fungerer som en oase af tryghed og glæde, hvor både børn og voksne trives og
vokser sammen.
Vi tilbyder

En gruppe dejlige børn og et hus, hvor vi prioriterer en god og ligeværdig forældredialog med

fokus på åben og ærlig kommunikation. Vi taler med hinanden og ikke om hinanden.

●

Fagligt velfunderede og reflekterende medarbejdere med bred erfaring, der bidrager til et

stærkt fagligt miljø.

●

En arbejdsplads med plads til forskellighed og gensidig respekt, hvor alle føler sig værdsat.●

Et børnehus i konstant udvikling, hvor samskabelse og inddragelse af netværk og relevante

sparringspartnere er i fokus.

●

Et miljø, hvor trivsel for både børn og voksne er en topprioritet.●

Et dejligt hus med læringsrum, der er indrettet til at passe til børnegruppen og deres behov.●

En stor og skøn legeplads med masser af træer og muligheder for motorisk udfoldelse.●

Værdibaseret ledelse med fokus på work/life balance, så både børn og voksne trives.●

Vi eftersøger

En faglig velfunderet pædagog, der brænder for arbejdet med børn.●

En person med et menneskesyn, der fokuserer på succeser i hverdagen og den gode

historie.

●

En pædagog, der elsker at bevæge sig og være ude i naturen - både på vores dejlige

legeplads og på ture ud af huset.

●

En, der følger barnets spor og inddrager barnet aktivt i hverdagen.●

En person med et vist kendskab til IT og Hjernen & Hjertet.●

En pædagog med interesse for koordinator funktion eller oplæring i dette●

En pædagog der ser konstruktivt på sparring og kommunikation med kollegaer og kan

modtage konstruktiv feedback.

●

Er medskaber for at bevare et psykologisk rart arbejdsmiljø.●

En holdspiller. ●

Vil du vide mere 
Kontakt pædagogisk leder Mette Mygind Skov, 5081 5254, mail Mette.skov@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og bedt om en
straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter ligeledes børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af
deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte
kontakt med disse børn. 
Der er tale om en fast pædagogstilling. Vi tilbyder fleksibilitet i arbejdstid og en varierende
hverdag. 
Tiltrædelse efter aftale og senest 1 september 2025. 
Ansættelsessamtale

mailto:Mette.skov@fredericia.dk


Forventes afholdt den 16. juni 2025.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk 

Ansøgningsfrist
31 maj 2025.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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